
 

 

 

 

 

SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

  

 

IL RETTORE 
 

VISTA la legge 2 agosto 1999, n. 264, concernente “Norme in materia di accessi ai corsi universitari” e 

successive modificazioni; 

 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo emesso con D.R. n. 82/2017; 

VISTE le procedure per l'ingresso, il soggiorno e l'immatricolazione degli studenti stranieri/internazionali 

ai corsi di formazione superiore in Italia per l'a.a. 2018-19,  pubblicate dal MIUR il 19/02/2018 ; 

 

VISTA  la nota prot. 796 del 24/08/2018 del Presidente della Scuola delle Scienze Giuridiche ed 

Economico-Sociali, Prof. Enrico Camilleri; 

 

 

DECRETA  

La Commissione per l’esame di ammissione dei cittadini non comunitari residenti all'estero ai corsi di laurea 

della Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali, che avrà luogo il giorno 31 agosto 2018, presso 

l'aula I della Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali, alle ore 11:00, è così costituita: 

 

Prof.ssa Miranda Cuffaro    Presidente 

Prof.ssa Claudia Giurintano    Componente 

Prof.ssa Francesca Cracolici    Componente 

Prof. Stefano De Cantis    Componente (supplente) 

 

 

 

 

          Il Rettore 

                  Fabrizio Micari 

Prot. 0060046 del 29/08/2018 - UniPA UOR SI000124 - Cl. V/2  - Rep. Decreti n. 2245/2018

http://www.studiare-in-italia.it/studentistranieri/moduli/2018/Circolare_2018_2019.pdf
http://www.studiare-in-italia.it/studentistranieri/moduli/2018/Circolare_2018_2019.pdf

		2018-08-29T12:00:17+0100
	Girolamo Cirrincione
	Prorettore alla ricerca




